
CONG HOA xA HOI CH GHIA vltT NAMBAN QUAN LY cAc KCX & CN TP.HCM

f)(>C l~p - TV do - Hanh phucTRU'ONG ~AO ~~C6NG _NGH~ &
QUAN T~[}6~~)NGHI~P

BANG DIEM KIEM TRA GIU A KY
HQc ky I - Narn hQC: 2017-2018

Mon hoc : Advanced Speaking - 1105018

Mii lop hoc phfln: 110501801 S6 tin chi: 2

Giarn th] I: Ky ten: _

Giarn thi 2: Ky ten: _

Giarn th] 3: Ky ten: _

Giarn th] 4: Ky ten: _
Giang vien giang day: Dirong Th] Thu Nhung - (05001)

gay thi: ---- Gii)' thi: _ Phorig thi: _

~TT MiiSV HQ va ten Ngay sinh Chu' ki' f)i~m s6 Di~m ch ir Mii lop Ghi chu

I 1610130062 Ngo Phuong Anh 29/08/1997 7.0 Bay CI8TA

2 161013003-1 Nguyen Huynh Ngoc Anh 11/05/1998 8.0 Tam CI8TA
~ 1510130059 Nguyen Thi Van Anh 19/4/1995 7.5 Bay nroi CI7TA.J

-1 1310130090 Le Thi Hong Anh 01/10/1995 6.5 Sau nroi CI5TA2

5 1310130013 Nguyen Hoang Clnrong 15/06/1994 6.0 Sau CI6TA

6 1310130099 Tr~n Naoc Di~m 30/12/1995 8.5 Tam nroi CI6TAO.

7 1410130027 Dean Th] DilO 15/05/1996 8.0 Tam CI6TA

8 1410130022 VU Thi Hong Dao 01/02/1996 CI6TA

9 1410130034 Phan Thi Quynh Ciao 07/9/1996 7.0 Bay CI6TA

10 1610130033 Cao Thi ThLly H~ng 06/03/1998 7.0 B~y CI8TA

II 1610130068 Dang Thi Thao IIi~n 20/12/1998 8.0 Tam CI8TA

12 1310130103 Nguyen Phung Anh Hoang 16/10/1995 7.5 Bay mai CI5TAI

13 15101300~3 Le Nguy~n Thu II art 17/0 I/1997 5.0 Nam CI7TA

14 1510130009 Tr~n Thi Thu 116ng 12/1 1/1995 6.0 Sau CI7TA

15 1610130041 ThaiThi Killl HlI'O'ng 1-1/07/1998 7.0 Bay CI8TA

16 1510130027 Nguyen Th] Minh Khlle 15/11/1997 4.5 B6n ruai CI7TA

17 1310130016 Nguyen Qu~ Lam 03/07/1995 4.5 B6n ruai CI5TA~

18 1410130036 Doan Th] Lanh 03/0 I/1996 7.0 Bay CI6TA

19 1510130048 Le Ngoc Khanh Linh 20/07/1997 5.0 Naill CI7TA

~O 1610130059 Dang Dai LQc 196/1998 CI8TA

~I 1410130047 Le Hi~n Mai 12/04/1995 6.3 Sau phay ba CI6TA

22 1610130035 Lei Thi Ngoc Mai 16/1 1/1998 7.0 Bay CI8TA
'), 1410130029 Tr~n Thi Thanh Ngrt ~ I/06/1994 CI6TA_.J

24 1510130021 Nguyen Thi ThLIY Nguyen 18/-1/1997 5.5 Naill rlrai CI7TA

25 1510130029 Duong Thi Y~n Nhi 20/8/1997 6.5 Sau mai CI7TA

26 1310130078 Blli Thi Huynh Nlur 13/09/1995 CI5TAI

27 1610130049 Nguyen Thi ThllY Nlnr 26/09/1998 7.0 Bay CI8TA

28 1310130076 Tr~n Thi Huynh Nhu: 05/09/1995 9.0 Chin CI5TA2

~9 1510130001 Huynh f\linh Nhut 10/7/1997 5.0 Naill CI7TA

30 1610130044 Huynh Thi Ki~u Oanh 19/04/1998 7.0 Bay CI8TA

31 151013003-1 Nguyen Thi Kim Phll'Q'ng 16/10/1997 5.0 Naill CI7TA

32 1510130006 Phan Ton Le QlIy~n 05/12/1997 5.5 Naill ruai CI7TA

33 13101300~8 Pharn Thi Thanh Tiim 08/09/1994 5.5 Naill rU'ai CI5TAI
3-1 161013005-1 I\'gu)-en Duong Nguyet Thao 16/05/1993 CI8TA



--
/..,

~1iiSV HQ va ten Ngily sinh Chfr ky Di~Jl1 s6 Di~Jl1 chir Mii lop Chi chu I
~ 1610130056 Pharn Thi Phuong Thao 08/02/1996 CI8TA I

36 1410130028 Chau Nhuy Thjnh 13/09/1995 6.8 Sau phay tam CI6TA

I 37 1410130026 Mai Thi Tho' 1% 1/1996 7.0 Bay CI6TA

38 1310130060 Huynh Le Kim Thiiy 25/12/1995 5.5 Narn ruai CI5TAI --
39 1610130043 U: Thi Thanh Thuy 05/10/1998 7.0 Bay CI8TA - ~
40 1510130003 Dang Thi Minh Tim 24/3/1997 7.5 Bay mcri CI7TA

41 1510130004 Tr~n Thi Minh Tim 18/3/1997 9.0 Chin CI7TA

42 1410130023 Huynh H6ng Thuy Tien 11/04/1996 8.7 Tam phay bay CI6TA

43 1610130064 Nglly~n Kim Tien 18/11/1998 7.0 Bay CI8TA

44 1510130046 Nguy~n Thi Thuy Tien 17/08/1997 6.8 Sau phay tam CI7TA

45 1410130030 Phan Thi dm Tien 19/9/1996 6.5 Sau mi)'i CI6TA

46 1410130001 Nguy~n PhLICDean Tnlllg 14/ II / 1996 CI6TA

47 1610130071 Phan Ngoc Doan Trinh 07/06/1997 7.0 Bay CI8TA

48 1410130040 Nguyen Di~m True 15/08/1996 7.3 Bay phay ba Cl6TA

49 1510130032 Thai T§n Tnn'rng 18/02/1997 CI7TA

50 1610130046 Truong Hanh Tile 06/07/1998 7.0 Bay CI8TA

51 1210110120 Bach Naoc Phuonz Uyen 29/12/1992 CI4TA2. b. ~

52 1410130042 Nguyen Binh Ycn 07/0211996 8.7 Tam phay bay CI6TA

~' 1510130051 H6 Thi NllLf 'I' I % 1/1997 6.5 Sau mi)'i CI7TA.,)

LI/'/1 y: Sinh vien chira dong h9Cphi khong duoc kiern Ira giiia ky va thi kit thuc h9Cphon.

N . O£ I' )' • vrr-gay. I7Qng .. ~nQm .f TRU'O'NC KHO,\/ BO MO •...'
(ky & ghi r6 ho ten)

Ngay. r;J.thim&d.2.-nol/lJ.P.1'!

CIAO VIEN CHAM THI

(ky & ghi r6 ho ten)

T61lg s6 sinh vicll d~r thi : v~ng thi: . S6 bai thi: _

S6 sinh vien d;;tt/kh6ng d;;tt: / _ Ty I~ <1~lt:__ ,__ %
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\II '\1'1 I, I cAc KCX & Cl':LI£...HCMc . " : CONC HOA XA HQI CHlJ NCHiA VI~T '\AVI

D(>c I~p - Tu do - Hanh phuc

I I
BANG DIEM THI CUOI KY (VAN -f;AP )

HQc ky I - Naill hoc : 2017-2018

Mon hoc : Advanced Speaking - 1105018

Mii lop hoc ph~n: 110501801 S6 tin chi: 2

Nga) thi: 08/12/2017

Ciiing vien giiing d~y: Du·o·ng Th] Thu Nhung

Cio· thi: 07h45

3

STTI Mii SV HQ va ten

Phong thi: AI.3

Giarn thi 3: _

Giarn th] I: K) ten: _

Giarn th] 2: K) ten: _

K) ten _

Giarn thi 4: K) ten: _

29/08/1997

Ngay sinh 1 Chfr ky I S6 to· 1 f)i~1ll s6

"9 III'

Di~1II eh ii'

CI8TA

l\1ii lop 1 Chi chu

2

I 1 1610130062 [Ngo Phuong Anh

20 1 1610130059 1Dang D(li L{lc

21 1 1410130047 I Le Hi~n lai

221 16101J0035 [Loi Thi Ngoc !\1ai

24

23 I 1410 1J0029 I TrAn Thi Thanh

Nguyen

Nga

25

1510130021 I Nguy~n Thi Thlly

hi1510130029 I Duong Thi Y~n

27

26 1 1310 1J0078 1BLli Thi Huynh

I\'hl r

Nhr r

28

1610130049 I \lglly~n Thi ThllY

Nlu rIJ I 0 1J0076 ITrAn Tili Huynh

15101J00011Huynhf\1inh Nhut

1610130044 I Huynh Thi Ki~u Oanh

PhlrQ·ng

Q\I)'~n

16101J0034 INglly~n HU)l1h Ngoc Anh I 11105/1998 I ~ 1 I .;. a I .gtl )("'~a
15101300591Nguy~nThiViin Anh' 19/411995 I~I 1A..t>1~'ni1")J

CI8TA

CIHA ~qIlPf..

5

1310130090 LeThiH6ng Anh 01/10/1995
r---::---t--=--:-:-:-::--=-=--:-t:-~;-:-:---:--------=----jr-~-=-=--t-~~I?-"---j--".4--..L---t~~~L--t-:-:-::::---t-----.-

1310130013 Nguy~n Hoang Chu'ong 15/0611994 CI6TA

6 I 1310130099 ITrAn Ngoc Di~m' 30/12/199~~ 1 C;.O I.~/I-;;j-.h~! CI6TA

7 1410130027 Doan Thi f)ao 15/05/1996 ~~

8 1410130022 VlIThiH6ng f)ao 01/0211996 '-:qlll'

9 1 14101J003-1IPhanThiQu)nh Ciao 1 07/911996 t=JliP..-+- I &. f) 112-11. nA7n I CI6TA

1011610130033 ICaoThiThuy H~ng 1 06/03/1998 ,or- I I I I CI8TA

-I C15Tt\2

12

11116101300681D~ngThiThao Hi~n 120/12/1998 I ~I I J.~ 1iftf.i nat~) I CI8TA

1J10130103 INglly~n Phung Anh Hoang' 16/1011995 'TL~ I 1(;,0 I (;7(;' JrA/fla I CI5T;\1

1510130023 ILeNgll)~nThu Hoa I 17/01/1997 I \J.- I 1s.o 1b~ /dl~ I CIHA13

15101J00091TrAnThiThu H6ng I 12/11/1995 IL~I .A.O INPr Jdl!:i\~1 CIHA14

1610130041 IThai Thi Kim Hurmg I 14/07/1998 I ---, ,~ ,. J I C 18TA15

1510130027 INglly~n Thi Minh I<hue I 15/11/1997 I~ 1 14.51 Af;!, na% I CIHA16

1J10130016 INglly~n QlI~ Lam' 03107/1995 ,~ 1 J... n 11!.r;j thifta17 CI5T,\:?

( 16T.\14101J0036 [Dean Thi Lanh I 03101/1996 I~ I I A.O I P,E;!, {rh;;;":18

15101J00481LeNgQcl(hanh Linh 120107/1997 I --=-- I I I .J19 CiTrA
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21/06/1994
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CI8TA

CI6TA

CI8T.'\

79
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208'1997
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26/091 I 998 ~tb.-.l--
05/09/19951lt~
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CI6TA

CI7fA

CiTrA

CI5Tt\1

CI8TA

CIST:\2

CIHA

]\;(} III'

30 19/04/1998 I W A- 0 1 ~ /(h:ri! CI8TA

1510130034 INguy~n Thi Kim31

'7.L

31

16/10/1997 I ~
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2/2 31

~'I(1ii SV HQvii ten Ngily sinh Chi I,y sa If!' Di~m sa Di~1lI chi.. !'lii l6'p Chi rhu

-/ 1310130028 Pharn Thi Thanh Tam 08/09/1994 I/{))J-- 400 J,~ kJ,M.Q CI5TAI

(34 16101 30054 NguY~11Duong Nguyet Thiio 16/05/1993 ..J C I8T A

35 1610130056 Pharn Thi Phuong Thiio 08/02/1996 C 18T A

36 1410130028 Chau NIl\lY Thinh 13/09/1995 CI6TA N911P

37 1410130026 Mai Thi Tho' 10/01/1996 ~ I.- ~.o ~ ./::J,oivI CI6TA

38 1310130060 Huynh Le Kirn Thiiy 25/1211995 V ~,O 16i/, k-J..;;;!.fJ. CI5TAI

39 1610130043 LeThiThanh Thuy 05/1011998 IN-- 'f) J::l1~ k:lt~ CI8TA

40 1510130003 O~ngThiMinh Tim 24/3/1997 d"111_ L1,f) 1..;:;.( lr\/7~J CiTrA

41 1510130004 Tr~n Thi Minh Tim 18/JlI997~~ .LiD g,;y{ lc..Aonq CiTrA '\q IIP~

42 1410130023 Huynh Hong Thuy Tien 11/04/1996 /~~ .J.,f) +tr:u- ~J CI6TA

43 1610130064 Nguyen Kim Tien 18/11/1998 CI8TA~ .
44 1510130046 Nguyen Thi Thuy Tien 17/08/1997<-~ ?>,S trl r.a7n CI7TA

45 1410130030 Phan Thi C~m Tien 19/9/1996 ~ '1-. () !2.~1 Jchc--n, CI6TA

46 1410130001 Nglly~nPhucDoan Trang 14/1111996 -./ -' CI6TA ;--;9liP

47 1610130071 Phan Ngoc Dean Trinh 07/0611997 foft ~_0 Uu Jr/'';J..I> CI8TA

48 1410130040 Nguyen Di~m Truc 15/08/1996 /t.l2z.- 1/ 5.5 N1m 71f1fi( CI6TA

49 1510130032 ThliiTAn Tru'o'ng 18/02/1997 CiTrA 1\;9111'

50 1610130046 Tnrong Hanh TIIc 06/0711998 IA(d'; ~-O ~;£)cJr/A", CI8TA

51 1210110120 B~chNg9cPhlrong lIyen 29/1211992 -./ oJ CI4TI\2 ;\qllP

52 1410130042 NguY~11Binh Yen 0710211996,~ [..,... tt.C\ Ps-z:L nJJn CI61.A

53 1510130051 H6Thi~lllf '\' 1010111997 - J CI7TA

l.uu ,I': - Sinh vien c/7II'a (1iJl1g hoc phi khong dirac kiem 11'(1 giLia k;v wi thi kJllhilC hoc phan.
- Tnr6'17gkh611g cling nhan aidm adi vtri tnrang h(JP Gi', C/JCTghi them ten SV !'(io bang diem,

Tang sa sinh vien d~r thi : .3 ~ v~ng thi: dfL .Sa b,li thi/Sa to': , ,

sa sinh vien d~t: _ T5' I~c1~lt:__ %

Ngoy, .... .thang .... 116m

frRU"()NC KHOA/ BO MON

(ky & ghi ro ho ten)

(I, gay, gg Ihang u.l1(illl1fi.( t-
CIAO VIEN CHAM Tl-II

(k) & ghi ro ho ten)

?Na~!l phj~ N~"j?:' '0u r-J1w;;


